terça-feira, 27 de setembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2016

A Prefeitura Municipal de Xique Xique, torna público, que fará realizar às 10:00 horas
do dia 28/10/2016, licitação na modalidade tomada de Preços - Técnica e Preço nº
006/2016, que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada para Elaboração
de estudos e projeto executivo, visando à pavimentação em paralelepípedos nas
localidades de Nova Iguira e Marreca Velha, todas no interior do município de Xique
Xique, conforme convênio nº 2.024.00/2014 CODEVASF/PREFEITURA, cópia do
edital no site https://www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmxique-xique/diario,
esclarecimentos e seus anexos na Prefeitura em dias úteis, no horário de 08:00 às 12:00
horas ou pelo telefone (74) 3661-1455. Xique Xique, 22 de setembro de 2016.
ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES – Prefeito Municipal.

Praça Dom Maximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E1A6853BDB2A2CC748D2C1BF96F73E8

		2016-09-27T13:00:40-0300